
OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 DO ŚRODY, 9.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

6,49
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
uda lub podudzia, 
XXL 
1 kg

TYLKO W CZWARTEK, 29.08

2,79
3,99*

Polskie jabłka  
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
3,99 zł/1 kg

30%
TANIEJ

3,49
6,99*

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

MU!
Mleko UHT 3,2% 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

55%
TANIEJ

1,79
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

JAJA ŚCIÓŁKOWE
ZŁOTA NIOSKA, 

WIELKOŚĆ M LUB L, 
KLASA A, 10 SZT.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

30%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico, Dolce 
lub Gustoso,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

33%
TANIEJ

39,99
59,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

STR. 18-23

MAMMA MIA, 
ILE OKAZJI! 

5744



8 8 8 RAZY
NAJTAŃSZY!

WEDŁUG
„Fakt”

TAŃSZY NIŻ

Jak wynika z dotychczasowych zestawień „Fakt”, aż 8 razy w tym roku 
koszyk podstawowych produktów był najtańszy w Lidlu*

* Źródło: „Fakt”, wydania internetowe dostępne online:
5.01.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4, ceny zawarte w artykule są z dnia 3.01.2024; 

25.01.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr, ceny zawarte w artykule są z dnia 23.01.2024; 
8.02.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68, ceny zawarte w artykule są z dnia 6.02.2024; 
28.02.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v, ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024; 

14.03.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb, ceny zawarte w artykule są z 13.03.2024; 
26.03.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/zakupy-na-wielkanoc-ile-wydamy-juz-wszystko-jasne-koszyk-faktu/e0f4pyv, ceny zawarte w artykule są z 25.03.2024; 

24.04.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst, ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024; 
6.06.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf, ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024. 

Koszyk „Faktu” jest formatem dziennikarskim polegającym na badaniu rzeczywistych cen produktów oferowanych w danym dniu w losowo wybranych punktach sprzedaży.



* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za sierpień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m2 do 2,5 tys. m2; sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby,
 mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

W SIERPNIU 2024

SKLEPEM SPOŻYWCZYM*
NAJTAŃSZYM

183,55 zł 272,85 zł

90ZŁRÓŻNICA TO NIEMAL

BIEDRONKA NIEMAL 

NIŻ LIDL
50% DROŻSZA



50% DROŻSZA

W LIDLU �
W CAŁYM KRAJU 

JEDNA CENA
KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

RÓŻNICA WARTOŚCI KOSZYKÓW 
15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW W RÓŻNYCH 
BIEDRONKACH TO  NAWET PONAD 28 ZŁ!

ul. Adama Szebesty 2 

262,31 zł

233,59 zł 232,09 zł

232,09 zł

ul. Szarych Szeregów 3A

ul. Ułańska 10 ul. Bolesława Chrobrego 3

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: rybę z pieca z brokułami Frosta 330 g, parówki z szynki Tarczyński 440 g, 
szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, Danonki truskawkowo-waniliowe i bananowe Danone 540 g, ser kremowy ze śmietanką 
w krążku Hochland 180 g, margarynę ProActiv Original 400 g, kawę rozpuszczalną Bellarom/Cafe d’Or 200 g, filety z makreli w oleju  

Nixe/Marinero 170 g, fasolkę w sosie pomidorowym Heinz 415 g, mleko Bebilon Profutura 2 Nutricia 800 g, napój Oshee Vitamin Water  
magnez + B6 555 ml, karmę dla kota w galaretce Sheba Delicacy 12 x 85 g, krem Nivea Men 75 ml, żel do mycia ciała Johnson’s Baby  

Bedtime 500 ml, ściereczki nawilżane do czyszczenia łazienki W5/Mr Magic 60 szt.

Zakupy zrobiliśmy 21.08.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl w Katowicach. 
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych 

pojemnościach lub gramaturach.

W LIDLU WARTOŚĆ PORÓWNYWANEGO KOSZYKA JEST

NIŻSZA NIŻ W BIEDRONCE – NAWET O PONAD 30 ZŁ.

https://www.lidl.pl/c/lidlowy-przeglad-cenowy/s10040588


NIE ZWLEKAJ!

W AKCJI BIERZE UDZIAŁ JUŻ:

SZKÓŁ!

Zrób zakupy za min. 50 zł,
w tym przynajmniej

i przekaż go wybranej szkole!

Więcej na:

1 warzywo lub 1 owoc,

ODBIERZ
TALENCIAKA

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. 
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym 

w sklepach oraz na www.lidl.pl/szkoly.
R 41/24

https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469


R 15/24

Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

55%
TANIEJ

1,79*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MU!  
Mleko UHT 3,2% 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

JAJA ŚCIÓŁKOWE, 
WIELKOŚĆ M LUB L, 

KLASA A, 10 SZT.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO ŚRODY, 9.10 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO ŚRODY, 9.10 

SUPERCENA

6,49

Polski kurczak – 
uda lub podudzia, 
XXL
1 kg

35%
TANIEJ

8,69
13,49*

Parówki z szynki, 
XXL
500 g/1 opak.
(17,38 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
13,49 zł/1 opak. (26,98 zł/1 kg)



5,75 ZŁ
ZA 1 LITR

17,24
AŻ 3 LITRY

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak. 
(5,75 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

33%
TANIEJ

39,99*
59,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

LAVAZZA 
Caffè Crema 
Classico, Dolce 
lub Gustoso, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 59,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

40 zł
OSZCZĘDZASZ

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO ŚRODY, 9.10 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

2,99

Mozzarella
125 g/1 opak.
Cena poza promocją: 2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9,99
AŻ 500 G

Ser gouda  
w kawałku, XXL
500 g/1 opak. 
(19,98 zł/1 kg)

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO ŚRODY, 9.10 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM 
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

17,96
Coca-Cola**
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

37%
TANIEJ

14,94
23,94*

Kasztelan Jasne 
Pełne
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO ŚRODY, 9.10 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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6 x 1,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

SUPERCENA

10,50
ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
gazowana*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,17 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU, 
7.10 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie
w czasie obowiązywania promocji.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA3 + 3 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,19
SOLEVITA 
Sok 100% jabłko
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 3,19 zł/1 but. 
Limit: 6 but. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

TYLKO W ŚRODĘ,  
9.10 



23%
TANIEJ

3,99*
5,19

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

Ręcznik papierowy 
2-warstwowy
2 rolki/1 opak.
(2,00 zł/1 rolka)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 5,19 zł/1 opak. (2,60 zł/1 rolka)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie 
w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO SOBOTY, 12.10 

 

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO ŚRODY, 9.10 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024, 
uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
7.10 

ORZECHY, XXL

OD

20,99 ZŁ



CENA POZA PROMOCJĄ

4,99
FIN CARRÉ
Czekolada 
deserowa 
lub mleczna
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:  
4,99 zł/1 opak.
Promocja dotyczy dwóch 
takich samych artykułów.

2 + 1 G
R

AT
IS

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO SOBOTY, 12.10



wyjątkowa trwałość  
i odporność na rdzę

żaroodporne  
do 240°C

do wszystkich 
rodzajów kuchenek, 
również indukcyjnych

 idealne do duszenia, 
gotowania i pieczenia  
w piekarniku

emaliowana 
powłoka zapobiega 
przywieraniu  
i ułatwia mycie

Najwyższej jakości kolekcja 
dostępna wyłącznie w Lidlu

KUCHNIA KUCHNIA

Masterpro
Garnek żeliwny 
z pokrywą ⌀ 26 × 9 cm
•	poj.: 4,15 l
•	2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Masterpro
Garnek żeliwny 
z pokrywą ⌀ 21 × 10 cm
•	poj.: 3 l
•	2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

99,-
1 zestaw

198,-*

50% TANIEJ

129,-
1 zestaw

258,-*

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
7.10

R 41/24



SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Zgrzewarka próżniowa
• w zestawie: uszczelka, rolka folii

o dł. 3 m, 2 węże próżniowe
i 3 adaptery do zaworów
próżniowych

• 2 zestawy do wyboru

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

60 ZŁ TANIEJ

89,-
149,-*

1 zestaw

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

KUCHNIA KUCHNIA

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
7.10

R 41/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-07-10-katalog-kw41/view/flyer/page/1


OWOCE I WARZYWA

O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

„Jesienią zbieramy owoce naszej całorocznej pracy.�  
Z radością dzielimy się najlepszymi odmianami jabłek 
z naszych sadów. A wszystko to, by mogli Państwo  
każdego dnia znaleźć je na Ryneczku Lidla!”

Grupa Producentów Owoców WITAMINA Sp. z o.o.
PAWEŁ BARYŁA

14 R 41/24



Świeży zbiór
Bez sortowania

OWOCE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99*

R 41/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO ŚRODY, 9.10



OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

Granat, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
19,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

9,99
19,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Śliwki niebieskie,
 luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
7,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

3,95
7,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99*

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Polska żurawina,
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
39,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

29,99
39,99*

Polska cebula żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,49 zł/1 kg

55% TANIEJ

1,99
4,49*

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

BIO Ogórki
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 5,99 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
5,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie ziemniaki 
jadalne sałatkowe
1,5 kg/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. 
(5,33 zł/1 kg)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne na frytki
2 kg/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne do piecznia
1,5 kg/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak.
(5,33 zł/1 kg)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne mączyste
2,5 kg/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 12,49 zł/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)

20% TANIEJ

9,99
12,49*

ZIEMNIAKI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE

Kaki
1 szt.
* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 szt.

40%TANIEJ

2,39
3,99*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Włoska pieczeń 
wieprzowa
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

ITALIAMO
Guanciale
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

10,99

ITALIAMO
Mortadela z oliwkami, 
pepperoni i pistacjami
125 g/1 opak.
(8,79 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

ITALIAMO
Salami cacciatore 
lub brianza
80 g/1 opak.
(13,74 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

MAMMA MIA, 
ile okazji!

Przepis znajdziesz na

KI
NGA PARUZEL

Przepis na 
makaron z guanciale 

OD PONIEDZIAŁKU, 
7.10

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Burrata
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

ITALIAMO
Ser scamorza
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
ITALIAMO
Ser provolone 
w plastrach
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Ser squacquerone 
di Romagna
280 g/1 opak.
(46,39 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
ITALIAMO
Ser robiola
2 x 100 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Ser ricotta z mleka 
owczego
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Podstawa kuchni włoskiej, 
obok parmezanu i mozzarelli. 
Spróbuj koniecznie!

Rozsmakuj 
się w serach

OD PONIEDZIAŁKU, 
7.10

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Włoskie pomidory 
czereśniowe
425 ml 
(250 g po odsączeniu)/1 opak.
(1,50 zł/100 g wg masy netto po 
odsączeniu)

SUPERCENA

3,75
ITALIAMO
Przecier  
z pomidorów 
wiśniowych
500 g/1 opak.
(10,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

BARESA/ITALIAMO
Pomidory krojone
425 ml/1 opak.
klasyczne lub z ziołami 
(7,04 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,75 zł/1 opak. (8,82 zł/1 L)

20% TANIEJ

2,99
3,75*

BARESA/ITALIAMO
Passata pomidorowa
720 ml/1 opak.
klasyczna, z bazylią lub czosnkiem 
(7,63 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,75 zł/1 opak. (9,38 zł/1 L)

TANIEJ
5,49

6,75*

Pomidorowe 
amore

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Włoskie pomidory 
czereśniowe
425 ml 
(250 g po odsączeniu)/1 opak.
(1,50 zł/100 g wg masy netto po 
odsączeniu)

ITALIAMO
Sardele 
z pistacjami
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

POMI
Sos pomidorowy 
do pizzy
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
KOTÁNYI
Przyprawy
6-25 g/1 opak.
różne rodzaje 
(41,50-9,96 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

TIGULLIO
Pesto
185 g, 190 g/1 opak.
papryka i orzechy włoskie, ricotta
z pistacjami, alla genovese cremoso 
lub suszone pomidory z pistacjami  
(7,56 zł, 7,36 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Tapas z owocami 
morza
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Klasyki w stylu 
włoskim

OD PONIEDZIAŁKU, 
7.10

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Antipasti z nadzieniem
390-410 g/1 opak.
różne rodzaje 
(48,69-46,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99
ITALIAMO
Antipasti w stylu 
włoskim
120 g, 150 g/1 opak.
suszone pomidory w marynacie 
lub karczochy w marynacie 
(6,66 zł, 5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Lasagne alla 
Siziliana
1 kg/1 opak.
z wołowiną lub warzywna

SUPERCENA

19,99

ITALIAMO
Ciasto na 
pizzę z sosem 
pomidorowym
520 g/1 opak.
(17,29 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Focaccia
205 g, 210 g/1 opak.
caprese lub salami 
(3,41 zł, 3,33 zł/100 g) 

NOWOŚĆ

6,99
ITALIAMO
Włoskie pierożki
250 g/1 opak.
panzerotti lub triangoli
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Prosto, szybko,
smacznie

Baza do 
przygotowania  
6 małych pizz.

OD PONIEDZIAŁKU, 
7.10

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SONDEY
Biszkopty 
savoiardi, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,99
ITALIAMO
Kruche ciasteczka 
amaretti** 
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico, Dolce 
lub Gustoso, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 1 opak.  
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

39,99*
59,99

ITALIAMO
Kruche ciastka 
z kakao**
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
ITALIAMO
Kruche ciastka 
śmietankowe**
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Rogaliki z nadzieniem 
czekoladowym**
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

40 zł
OSZCZĘDZASZ

Twoje własne
DOLCE VITA!
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BARESA
Pomidory obrane  
ze skóry lub krojone
425 ml (240 g  
po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
(1,25 zł/100 g wg masy po odsączeniu)

425 ml

2,99

BARESA
Przecier  
pomidorowy
500 g/1 opak.
(8,98 zł/1 kg)

500 g

4,49
BARESA/ITALIAMO
Pomidory z ziołami 
krojone
425 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,04 zł/1 L)
* najniższa cena  
z 30 przed obniżką:
3,75 szt./1 opak.  
(8,82 zł/1 L)

20% TANIEJ

2,99
3,75*

BARESA/ITALIAMO
Passata pomidorowa
720 ml/1 opak.
z bazylią lub czosnkiem
(7,63 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 przed obniżką:
6,75 szt./1 opak. (9,38 zł/1 L)

TANIEJ

5,49
6,75*

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MAGAZYN W SPRZEDAŻY OD 9 PAŹDZIERNIKA DO 7 LISTOPADA LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Stylowy kalendarzyk  
na 2025 rok z adresownikiem  

i miejscem na notatki. 
2 wzory okładki do wyboru!

Dostępny TYLKO w sklepach

Twój STYL  
+ GRATIS:

W SUPERCENIE  
TYLKO 

12,98 zł

+ GRATIS

reklama_TS11 do Lidla_165x138mm.indd   1reklama_TS11 do Lidla_165x138mm.indd   1 25.09.2024   10:37:3425.09.2024   10:37:34

BJT GROUP
Pasta czosnkowa
200 ml/1 opak.
(4,00 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

Magazyn
Twój Styl
1 szt.

SUPERCENA

12,98

Focaccia
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DULCESOL
Miniburgery 
190 g/1 opak.
(3,57 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

DR. OETKER
Pizza Guseppe
Ham&Chorizo,
farmerska
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 
7.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE BUŁKI

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIECZYWOOD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Focaccia 
śródziemnomorska
115 g/1 szt.
(3,21 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69

Solony
paluch**
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Rogal  
świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,75 zł/100 g)

200 g

7,49

Croissant 
z nadzieniem 
karmelowym
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,19*
2,79

Croissant z nadzieniem 
orzechowym
85 g/1 szt.
(2,58 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,79 zł/1 szt. (3,28 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

RĘCZNIE  
WYRABIANY 

ORYGINALNY, 
Z BIAŁYM 
MAKIEM

�PONAD 40%  
NADZIENIA
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MIĘSO

RZEŹNIK
Schab wieprzowy, 
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

Aż 700 g

19,99

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

RZEŹNIK
Polski indyk – polędwiczki
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 33,40 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ

24,99
33,40*

RZEŹNIK
Polski kurczak – skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 11,49 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ

8,49
11,49*

RZEŹNIK
Wołowina –  
polędwica cygańska 
lub udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90
RZEŹNIK
Kaczka z jabłkami
w przyprawach
1 kg

SUPERCENA

15,99

RZEŹNIK
Mięso mielone
z karkówki
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś – noga
1 kg

SUPERCENA

49,99REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś – pierś 
1 kg

SUPERCENA

39,99

ŁUKÓW
Metka
200 g/1 opak.
tatarska lub cebulowa
(2,75 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

21% TANIEJ

5,49
6,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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ZOTT
Monte Drink
4 x 95 ml/1 opak.
(13,13 zł/1 L)

4 x 95 ml

4,99

PILOS PURE
Serek naturalny
200 g/1 opak.
śmietankowy lub meksykański 
(2,65 zł/100 g)

200 g

5,29

PIĄTNICA
Skyr
150 g/1 opak.
waniliowy, jagodowy, truskawkowy 
lub mango-marakuja 
(1,53 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,09 zł/1 opak. (2,06 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,29*
3,09

PILOS
L.casei Napój mleczny
6 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,15 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,94 zł/1 opak. (11,57 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*
6,94

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

A
TI

S

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

PILOS
Mozzarella
125 g/1 opak.
Cena poza promocją:
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

NABIAŁNABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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ZESKANUJ APLIKACJĘ

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,49*
8,99

FLORA
Margaryna
400 g/1 opak.
(16,23 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RYKI
Rycki Edam 
w plastrach
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

Aż 800 g

21,99

PILOS
Ser gouda 
w kawałku, XXL
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

9,99
PILOS
Ser twardy 
dojrzewający,  
tarty
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

150 g

8,49

PILOS
Ser mimolette 
w plastrach
150 g/1 opak.
(4,93 zł/100 g)

150 g

7,39

PILOS
L.casei Napój mleczny
6 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,15 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,94 zł/1 opak. (11,57 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

NABIAŁ OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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Labraks patroszony, 
z certyfikatem ASC**
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Leszcz, filet 
ze skórą
100 g
(34,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Pstrąg tęczowy, 
filet, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(36,60 zł/1 kg)

100 g

3,66

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś, 
filet ze skórą
100 g
(59,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
7,96 zł/100 g (79,60 zł/1 kg)

24% TANIEJ

5,99
7,96*

RYBYRYBY

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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Łosoś pieczony, 
porcja XXL
100 g
różne rodzaje 
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Tuńczyk 
z warzywami
280 g/1 opak.
mexicana lub americana 
(22,46 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,29

OCEAN SEA
Paluszki rybne 
z fileta z mintaja
450 g/1 opak.
(27,76 zł/1 kg)

450 g

12,49

NAUTICA
Łosoś wędzony na 
zimno w plastrach, 
XXL
150 g/1 opak.
(11,99 zł/100 g)

Aż 150 g

17,99

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś, 
filet ze skórą
100 g
(59,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
7,96 zł/100 g (79,60 zł/1 kg)

RYBY

PRODUKT
MROŻONY

RYBY OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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WĘDLINY

PIKOK PURE
Kiełbasa śląska  
z szynki
400 g/1 opak.
(36,73 zł/1 kg)

400 g

14,69
PIKOK PURE
Polędwica 
pieczona 
w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

6,56

PIKOK PURE
Parówki 
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,38 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,49 zł/1 opak. (26,98 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,69
13,49*

PIKOK
Polędwica  
sopocka  
w plastrach, XXL
400 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 kg)

35% TANIEJ

10,39
15,99*

PIKOK
Polędwica z piersi 
kurczaka, XXL
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

25% TANIEJ

8,99
11,99*

PIKOK PURE
Boczek wieprzowy 
wędzony 
w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

4,99

SZYBKO I SMACZNIE

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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CULINEA
Danie gotowe 
z makaronem
750 g/1 opak.
różne rodzaje 
(17,32 zł/1 kg)

750 g

12,99CHEF SELECT
Pierogi ruskie
1 kg/1 opak.

1 kg

9,36

SELECT&GO
Sałatka z kaszą 
bulgur i hummusem
220 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,36 zł/100 g)

220 g

5,19
CHEF SELECT
Bagietka z masłem 
czosnkowym lub 
ziołowym
175 g/1 opak.
(2,20 zł/100 g)

175 g

3,85

CHEF SELECT
Zapiekanka  
z kebabem  
z kurczaka
245 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,83 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena  
poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (2,44 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
3 opak. lub wielokrotności 3 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,49*
5,99

SELECT&GO
Lunchbox  
z kurczakiem
200 g/1 opak.
(3,35 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena  
poza promocją: 
8,39 zł/1 opak. (4,20 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,69*
8,39

SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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SOLIDARNOŚĆ
Czekoladki z Klasą 
pistacjowe
200 g/1 opak.
(9,00 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

J.D. GROSS
Czekoladki miętowe, XXL
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

14,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

5,49
CENA POZA PROMOCJĄ

Czekolada biała
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:
5,49 zł/1 opak.

2 + 1 G
R

A
TI

S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Czekolada deserowa 
lub mleczna
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:
4,99 zł/1 opak. 
Promocja dotyczy dwóch takich samych 
artykułów.DO SOBOTY, 12.10
DO SOBOTY, 12.10

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Wszystkiego
słodkiego W DNIU

NAUCZYCIELA!

Słodkie upominki  
W SUPERCENACH

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(7,82 zł/100 g)

Aż 230 g

17,99

Ferrero Collection
172 g/1 opak.
(13,66 zł/100 g)

Mix 15 pralin

23,49

Ferrero Collection
269 g/1 opak.
(133,79 zł/1 kg)

Mix 24 pralin

35,99
Ferrero 
Rocher
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

25 pralin

34,99

Ferrero Rocher
100 g/1 opak.

8 pralin

12,99

J.D. GROSS
Praliny 
owoce morza
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

Wszystkiego
słodkiego W DNIU

NAUCZYCIELA!

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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MILANEA
Wafle maślane, 
7% masła
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,49
NERDS ROPE
Cukierki
26 g/1 opak.
very berry lub rainbow
(23,04 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki*
102 g/1 opak.
à la ciasto marchewkowe lub makowiec 
(9,79 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

TWIX
Batoniki, wielopak
4 x 46 g, 5 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,60 zł, 5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DIANA
Galaretki  
w cukrze, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

JETGUM
Guma do żucia
45 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,53 zł/100 g)

45 g

2,49

JETGUM
Guma do żucia 
w słoiczku, XXL
70 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,70 zł/100 g)

70 g

3,99

SŁODYCZESŁODYCZE

PREMIERA
W LIDLU 
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Kinder Cards
128 g/1 opak.
(6,87 zł/100 g)

SUPERCENA

8,79

Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

PRZYSNACKI
Chipsy prażone 
w kotle
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

LORENZ
Crunchips
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,25 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49
ŁAPSY
Prażynki o smaku 
zielonej cebulki
110 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,39

LAJKONIK
Krakersy mini
100 g/1 opak.
chakalaka lub smakorini

SUPERCENA

4,49

SŁODYCZE
P

R
Z

EK
Ą

SK
I

SMAK 
DOSTĘPNY 

TYLKO 
W LIDLU

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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SOLEVITA
Smoothie w siatce
6 x 100 g/1 opak.
jabłko-mango-banan-truskawka, 
banan-mango-ananas-pomarańcza-cytryna, 
banan-szpinak-pomarańcza-jabłko 
i jabłko-gruszka-winogrono 
(21,65 zł/1 kg)

6 x 100 g

12,99

Pepsi 
lub Pepsi Zero*
200 ml/1 pusz.
(0,95 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,89

SAN BENEDETTO
Napój gazowany 
Zero
750 ml/1 but.
limone, aranciata lub frutti rossi 
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
SOLEVITA
Nektar owocowo- 
-warzywny
1 L/1 but.
marchew-jabłko-banan  
lub marchew-jabłko-malina

1 litr

3,45
SOLEVITA
Nektar owocowo- 
-warzywny
300 ml/1 but.
brzoskwinia-jabłko-marchew, 
malina-jabłko-marchew 
lub banan-jabłko-marchew 
(4,30 zł/1 L)

300 ml

1,29

HORTEX JURASSIC 
WORLD
Napój owocowy, 
6-pak
6 x 200 ml/1 opak.
(6,75 zł/1 L)

6 x 200 ml

8,10

Coca-Cola*
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

SUPERCENA

17,96

CZTEROSZTUK

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

* 
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w
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ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,17 zł/1 L)

SUPERCENA

10,50

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

COCONAUT
Woda kokosowa 
z młodego kokosa, 
100% tłoczona
1 L/1 but.

SUPERCENA 

11,99
SOLEVITA
Jabłko musujące**
330 ml/1 but.
jabłko-agrest, jabłko-mięta lub jabłko
(9,06 zł/1 L)

330 ml

2,99

SOLEVITA
Syrop z sokiem**
250 ml/1 but.
malina lub imbir
(4,00 zł/100 ml)

250 ml

9,99

SOLEVITA
Nektar owocowo- 
-warzywny
1 L/1 but.
marchew-jabłko-banan  
lub marchew-jabłko-malina

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,35*
1,69

SAGUARO FRIZZANTE
Woda musująca 
magnezowo-wapniowa
750 ml/1 but.
(1,80 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,69 zł/1 but. (2,25 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DO SOBOTY, 12.10
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Staropramen
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)

500 ml

4,99

Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29

Złoty Bażant
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
Fortuna Czarne
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

Kasztelan 
Jasne Pełne
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

14,94
23,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

KAWY I HERBATKI

PIWO

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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BELLAROM
Gingerbread Latte, 
kawa w kapsułkach 
kompatybilnych 
z Dolce Gusto
164 g/1 opak.
(10,97 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99
KIMBO
Espresso Crema 
Intenso, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

HERBAPOL
Herbatka  
owocowo-ziołowa  
o smaku 
malinowym
40 torebek/1 opak.
(0,20 zł/1 torebka)

40 torebek

7,99

BELLAROM
Single Origin Kolumbia,  
Brazylia lub Gwatemala,  
kawa mielona
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

LORD NELSON
Herbatka ziołowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,23 zł/1 torebka) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (0,25 zł/1 torebka)

TANIEJ
4,49

4,99*

LIPTON
Herbata czarna 
w piramidkach
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,50 zł/1 torebka) 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (0,60 zł/1 torebka)

TANIEJ
9,99

11,99*

LIPTON
Herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,35 zł/1 torebka) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (0,45 zł/1 torebka)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

KAWY I HERBATKIPIWO OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10
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ALESTO
Żurawina 
suszona, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99
ALESTO
Słonecznik prażony
200 g/1 opak.
(1,41 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,59 zł/1 opak. (1,80 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,82*
3,59

ALESTO
Orzeszki ziemne  
w cieście
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,90 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
5,24 zł/1 opak. (2,62 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,89 zł/1 opak. (1,95 zł/100 g) 
 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,79*
5,24

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

ALESTO
Protein Mix – 
mieszanka orzechów 
z ziarnami soi
150 g/1 opak.
(4,26 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

KOCHAMY
BAKALIE

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10
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ALESTO SELECTION
Orzechy 
włoskie, XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

27,99
ALESTO SELECTION
Orzechy 
nerkowca, XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

23,99
ALESTO SELECTION
Królewska 
mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99

ALESTO SELECTION
Migdały  
łuskane, XXL
500 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

20,99
ALESTO
Orzeszki ziemne
500 g/1 opak.
(14,38 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
9,11 zł/1 opak. (18,22 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,19**
9,11

ALESTO
Żurawina 
suszona, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024, 
uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10
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ALLNUTRITION
Kolagen Beauty 
158 g/1 opak.
(28,47 zł/100 g)

158 g

44,99

ALLNUTRITION
Frulove,
owoce w żelu 
350 g/1 opak.
mango-marakuja, truskawka lub wiśnia
(42,83 zł/1 kg)

350 g

14,99

OSHEE
Baton 
proteinowy, 
27% białka
37 g/1 opak.
(13,49 zł/100 g)

37 g

4,99
OSHEE
Baton 
proteinowy,  
35% białka
80 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g)

80 g

5,99

ALLNUTRITION
Kapsułki  
Omega 3 lub 
Ashwagandha 
30 szt./1 opak.
(0,67 zł/1 szt.)

30 szt.

19,99

ALLNUTRITION
Whey protein 
odźywka białkowa 
700 g/1 opak.
waniliowa lub ciasteczkowa
(99,99 zł/1 kg)

700 g

69,99

SOLEVITA
Beauty  
Shot Collagen 
150 ml/1 opak.
(1,86 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,79
OD WTORKU, 8.10

FIT

AŻ 80% 
OWOCÓW!BEZ DODATKU 

CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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FRESHONA
Warzywa w masełku
300 g/1 opak.
(13,30 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

3,99

FRESHONA
Mieszanka chińska lub 
tradycyjne warzywa na 
patelnię, duża porcja
750 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,05 zł/1 kg)

Aż 750 g

6,79

CHILLBERRY
Owoce w białej 
czekoladzie
150 g/1 opak.
maliny lub truskawki 
(9,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

13,99

FRESHONA
Liście szpinaku 
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

5,99

Zupa kalafiorowa 
z koperkiem
450 g/1 opak.
(7,09 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

3,19

GRYCAN
Lody śmietankowe 
z sosem karmelowym
900 ml/1 opak.
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

HARVEST BASKET
Frytki karbowane, 
XXL
2,5 kg/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)

Aż 2,5 kg

19,95

SZYBKO I SMACZNIE MROŻONKI OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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WSZYSTKIE PIELUSZKI  
LUPILU® SOFT & DRY

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PANTSY  
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3, 4,  
5 lub 6
152 szt., 132 szt., 110 szt., 
96 szt./1 opak.
(0,66 zł, 0,75 zł, 0,90 zł, 1,04 zł/1 szt.)

SUPERCENA

98,99

PAMPERS PREMIUM CARE
Pieluszki 2
68 szt./1 opak.
(0,74 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,89 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

49,99*
59,99

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

20 zł
OSZCZĘDZASZ

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10
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MLEKA BEBILON 
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Szczegóły oraz informacje o artykułach 
wyłączonych z Akcji w regulaminie 
dostępnym w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA HIPP  
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Szczegóły oraz informacje o artykułach 
wyłączonych z Akcji w regulaminie 
dostępnym w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
DANIA HIPP

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarte, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KASZKI BOBOVITA

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Mus owocowy 
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
5,19 zł/1 opak.

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10
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1 + 1 G
R

A
TI

S

17,99
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA
Lekki krem do 
twarzy 5 w 1
100 ml/1 opak.
odżywczy, na noc lub łagodzący
Cena poza promocją:
17,99 zł/1 opak.

TREACLEMOON
Żel pod prysznic  
Shea Butterfly
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
(31,98 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

ZIAJA BALTIC HOME SPA
Średnioziarnisty 
peeling do ciała lub 
nawilżający krem do 
ciała Wellness
300 ml/1 opak.
różne rodzaje
(66,63 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
ZIAJA BALTIC HOME SPA
Żel pod prysznic 
Wellness
500 ml/1 opak.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

TREACLEMOON
Peeling do ciała  
Shea Butterfly
225 ml/1 opak.
(7,55 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99

FELCE AZZURRA
Żel do mycia 
ciała
650 ml/1 opak.
black orchid lub moon flowers 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99
FA
Żel pod prysznic 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn, XXL
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(20,25 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (23,99 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,19*
17,99

KOSMETYKIKOSMETYKIOD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10
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ELMEX
Pasta do zębów
50 ml, 75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,78 zł, 15,85 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł, 19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*
14,99

WSZYSTKIE  
DEZODORANTY  

I ANTYPERSPIRANTY

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
KOSMETYKI BAMBINO

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

DOVE
Żel pod prysznic 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn
400 ml, 450 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(32,48 zł, 28,87 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł, 42,20 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

31% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
18,99

BLEND-A-MED
Pasta do zębów 
3D White
75 ml/1 opak.
active fresh lub active white 
(8,47 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (11,32 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,79 zł/1 opak. (9,05 zł/100 ml)

AXE
Żel pod prysznic  
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(34,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
17,99

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,35*
8,49

KOSMETYKI OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10
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PANTENE
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(37,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,19*
18,99

ZIAJA
Krem
50 ml/1 opak.
oliwkowy lub kakaowy 
(8,78 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

CIEN
Pianka do golenia
300 ml/1 opak.
różne rodzaje
(15,63 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,79 zł/1 opak. (15,97 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,69*
5,99

CIEN MEN
Maszynka do golenia 
dla mężczyzn
10 szt./1 opak.
(0,47 zł/1 szt.) 
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,60 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,79 zł/1 opak. (0,48 zł/1 szt.)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,69*
5,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
4,99

CIEN
Szampon 
przeciwłupieżowy
300 ml/1 opak.
różne rodzaje
(13,30 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PANTENE
Odżywka do włosów
275 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(49,42 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (61,78 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,59*
16,99

CIEN
Profesjonalny lakier 
do włosów z keratyną
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(2,24 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKIOD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO SOBOTY, 12.10
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SHEBA
Mokra karma dla 
kota, saszetki**
12 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje
(23,96 zł/1 kg)

12 szt.

24,44

COSHIDA PURE TASTE
Karma 
pełnoporcjowa 
dla kota**
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,98 zł/1 kg)

400 g

5,99
COSHIDA PURE TASTE
Sucha karma premium 
dla kota
400 g/1 opak.
różne rodzaje
(17,48 zł/1 kg)

400 g

6,99

COSHIDA
Przysmak dla 
kotów, pałeczki
50 g/1 opak.
łosoś lub jagnięcina
(10,98 zł/100 g) 

50 g

5,49

ORLANDO
Sucha karma 
dla psów
3 kg/1 opak.
z jagnięciną i ryżem lub 
z wołowiną i warzywami 
(4,20 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,59*
17,99

DO SOBOTY, 12.10

3 + 1 G
R
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6,39
CENA POZA PROMOCJĄ

BELLOSAN
Karma dla psa 
w puszce
1,25 kg/1 opak.
z wołowiną, z jagnięciną lub z drobiem 
Cena poza promocją:
6,39 zł/1 opak. (5,11 zł/1 kg)

DO SOBOTY, 12.10

MIKSUJ
DOWOLNIE
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51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24



Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Olsztynku przy ul. Krzysztofa C. Mrongowiusza 44 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale 
reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 10 października do soboty, 12 października.

AJAX
Płyn do mycia szyb*
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(16,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,49

AJAX
Płyn uniwersalny*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

AMBIPUR
Odświeżacz 
powietrza, 2-pak 
2 x 7,5 ml/1 opak.
(179,94 zł/100 ml)

2-pak

26,99
AMBIPUR
Odświeżacz 
powietrza 
w sprayu, 2-pak
2 x 185 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(72,95 zł/1 L)

2-pak

26,99

AJAX OPTIMAL 7
Spray  
uniwersalny*
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(17,32 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

AJAX BOOST
Spray uniwersalny 
z sodą i cytryną*
500 ml/1 opak.
(25,98 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DER WASCHKÖNIG C.G.
Żel do prania 
tkanin kolorowych
3,305 L/1 opak.
(7,86 zł/1 L)

3,305 L

25,99

DR. BECKMANN
Środek do czyszczenia 
tapicerek
400 ml/1 opak.
(39,98 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

DR. BECKMANN
Listki piorące 
40 szt./1 opak.
do kolorów Fresh Blossom 
lub uniwersalne Fresh Breeze 
(0,75 zł/1 szt.)

Aż 40 szt. 

29,99

FELCE AZZURRA
Koncentrat do 
płukania
1,34 L/1 opak.
różne rodzaje 
(12,68 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
2-warstwowy
2 rolki/1 opak.
(2,00 zł/1 rolka)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,19 zł/1 opak. (2,60 zł/1 rolka) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
5,19

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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Znicz Flamma 
z wkładem 
olejowym**
1 szt.
różne rodzaje

1 szt.

8,99

Znicz Luna –
znicz zalewany**
1 szt.

1 szt.

3,99
Znicz Kapliczka 
z wkładem 
parafinowym**
1 szt.

1 szt.

5,99

Wkłady parafinowe 
do zniczy**
4 szt./1 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 szt.   
* cena za 1 szt. przy zakupie 8 szt. 
lub wielokrotności 8 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE 8 SZT.

4,79*
5,99

DO SOBOTY, 12.10
Wkłady parafinowe 
do zniczy**
8 szt./1 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 szt.  
* cena za 1 szt. przy zakupie 16 szt. 
lub wielokrotności 16 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE 16 SZT.

2,39*
2,99

DO SOBOTY, 12.10
Wkłady parafinowe 
do zniczy**
6 szt./1 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 12 szt. 
lub wielokrotności 12 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE 12 SZT.

3,19*
3,99

DO SOBOTY, 12.10

ZNICZE

CZAS 
PALENIA

105 h
CZAS 

PALENIA

75 h
CZAS 

PALENIA

55 h

CZAS 
PALENIA

25 h
CZAS 

PALENIA

27 h

CZAS 
PALENIA

70 h

13 
cm

17 
cm

4 
szt.

6 
szt.

8 
szt.

29 
cm
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Rośliny zielone 
w ozdobnej 
ceramice
1 szt. 
różne rodzaje

wys. ok. 11 cm

11,99

Polska 
sansewieria 
silver princess
1 szt.

wys. ok. 35 cm

24,99

Polskie epipremium
1 szt.
różne odmiany

wys. ok. 20 cm

16,99

Kaktusy
w ceramice
1 szt. 
różne rodzaje

wys. ok. 6 cm

19,99

Rośliny zielone
1 szt. 
fikus elastica, sansewieria,
trzykrotka, grubosz 
lub asparagus sprengeri

wys. ok. 20 cm

15,99

WSZYSTKIE 
ROŚLINY ZIELONE 

NIEKWITNĄCE 
W DONICZKACH 

5,5 CM, 6 CM, 
10,5 CM LUB 12 CM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

6 cm

12 cm

10,5 cm

12 cm

5,5 cm

IDEALNE 
DO BIURA!

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10 
DO ŚRODY, 9.10
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/kdr


Myśl globalnie, działaj lokalnie

W dniach 11-12 września prawie 400 wolontariuszek i wolontariuszy
wzięło udział w wydarzeniu „WARTA warta posprzątania”.
Posprzątaliśmy plastik i odpady pozostawione przez ludzi nad rzeką.

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym!

Zebraliśmy blisko 900 kg odpadów!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania


Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



